



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CONERTO DE MAQUINA ESCAVADEIRA HIDRAULICA CATERPILLAR 312 DL.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

EMPRESA: J MARANGONI COMERCIAL – IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA						
CNPJ: 20.649.395/0001-65						
ITEM	DESCRIPTIVO	QTD	UNID	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Corrente 312, 46 seções, CATERPILLAR ORIGINAL	2	Unid	AIRES	8.450,00	16.900,00
VALOR TOTAL						16.900,00
EMPRESA: JKMAQ COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA						
CNPJ: 10.480.731/0001-35						
ITEM	DESCRIPTIVO	QTD	UNID	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	Parafuso da esteira	368	Unid	T. FUSO/PEÇA	5,40	1.987,20
3	Porca para parafuso da esteira	368	Unid	T. FUSO/PEÇA	2,65	975,20
VALOR TOTAL						2.962,40

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 21 de agosto de 2023.

MOISES
APARECIDO DE
SOUZA:8420808
2968
MOISES APARECIDO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por MOISES APARECIDO DE SOUZA:84208082968
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=AC VALIO RFB V5, OU=AR SIGNIT
CERTIFICADORA DIGITAL, OU=Presencial, OU=28445453000140, CN=MOISES APARECIDO DE SOUZA:84208082968
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.08.21 15:37:22-03'00"
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1